平成２７年４月２４日

新潟市建設工事参加業者 各位

建築部公共建築第２課
財 務 部 契 約 課

建二第１０号 東曽野木小学校大規模改造・耐震補強工事
の積算内容について（お知らせ）

 平成２７年４月９日公告の「建二第１０号 東曽野木小学校大規模改造・耐震補強工事」の

積算内容について、下記の通りお知らせします。
 関連する質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意

くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

 １ 設計内訳書１５ページの「鋼板」から「スクラップ控除」までと、４１ページの「鋼板」

から「スクラップ控除」までの４項目の名称、数量が同じになっていますが、設計内訳書
の記載の通りに積算してください。

 ２ 図面Ａ－８に記載の仮設エアコンは、本工事範囲外の位置に記載しているものもありま

すが、全て本工事に含みますので、含めて積算してください。

以上